UBND HUYỆN KRÔNG PẮC
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/v tham gia hưởng ứng cuộc thi
tìm hiểu 80 năm lịch sử vẻ vang Đảng bộ
tỉnh Đắk Lắk (23/11/1940 - 23/11/2020)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pắc,  ngày         tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Các trường MN, MG, TH, THCS, PTDTNT THCS Huyện

 Thực hiện Công văn số 234/UBND-VHTT, ngày 20/02/2020 của Ủy ban nhân
dân huyện Krông Pắc về việc triển khai Cuộc thi tìm hiểu 80 năm lịch sử vẻ vang
Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk (23/11/1940 – 23/11/2020).
 Phòng Giáo dục và  Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện một số
nội dung sau:
 1. Triển khai tuyên tuyền, quán triệt Thể lệ Cuộc thi, các văn bản liên quan đến
Cuộc thi tìm 80 năm lịch sử vẻ vang Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk đến các thành viên trong
đơn vị. (đính kèm theo Thể lệ Cuộc thi)
 2. Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc; động viên, khuyến khích các thành viên trong
đơn vị tham gia Cuộc thi.
 Đối tượng: 100% CB, GV, NV ngành giáo dục huyện và học sinh bậc THCS;
đối với học sinh bậc Tiểu học lớp 4, 5 chỉ động viên, khuyến khích các em tham gia.
 3. Ngoài qui định của bài dự thi theo Thể lệ, mỗi đơn vị khi nộp bài cần ghi rõ
ngoài bì đựng bài thi của CB, GV, NV và của học sinh. Cụ thể như sau:

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KRÔNG PẮC
                                  TRƯỜNG:

BÀI DỰ THI
TÌM HIỂU 80 NĂM LỊCH SỬ VẺ VANG ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK LẮK

                                     Số lượng CB, GV, NV:
                                    Tổng số bài dự thi:

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KRÔNG PẮC
                                  TRƯỜNG:

BÀI DỰ THI
TÌM HIỂU 80 NĂM LỊCH SỬ VẺ VANG ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK LẮK

                                    Số lượng HS: …………..          Chia ra:
                                    Khối 6:      ; Khối 7:     ; Khối 8:      ; Khối 9:
                                    Tổng số bài dự thi:

 - Thời gian nộp bài: Trước ngày 29/8/2020 để tổng hợp nộp Ban tuyên giáo
Huyện ủy trước ngày 30/8/2020. Nộp về phòng GDĐT (bộ phận đ/c Trung)
 Nhận được Công văn này đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện
nghiêm túc./.
 Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo, CV, NV phòng GDĐT;
- Lưu: VT, KTr, PC.

    TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Xuân Vinh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-25T15:22:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Vinh<vinhpx@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-25T16:15:12+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-25T16:15:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-25T16:16:25+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào tạo<vtphonggddt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!